podnikání, cestovního ruchu a ochrany životního prostředí v regionu Labské skály. 

2. Dárce má zájem podpořit naplnění výše uvedeného účelu, pro který byl obdarovaný založen.  

Článek II. 

1. Dárce se touto smlouvou dobrovolně zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve 
výši 335 722,19 Kč (slovy: tři sta třicet pět tisíc sedm set dvacet dva korun českých a 
devatenáct haléřů) (dále jen „Dar“).  

2.Dar představuje finanční spoluúčast ve výši 15 % z celkových způsobilých výdajů projektu a 
bude poskytnut pouze za předpokladu schválení uvedené výzvy ze strany Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy.